ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  		№
д. Новое Домозерово

О внесении изменений в постановление Администрации  сельского поселения Югское от 30.07.2018 № 240 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению сведений из реестра муниципального имущества»

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
Администрация сельского поселения Югское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению сведений из реестра муниципального имущества, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Югское от 30.07.2018 № 240 (далее – Административный регламент), следующие изменения:
	1.1. В пункте 2.5. Административного регламента слова «календарных дней» заменить словами «рабочих дней»;
1.2. Пункт 2.9 Административного регламента изложить в новой редакции:
«2.9. Размер платы, взимаемой с заявителя при предоставлении муниципальной услуги.
Орган местного самоуправления вправе предоставлять информацию безвозмездно или за плату, в случае если размер указанной платы определен решением представительного органа, за исключением предусмотренных приказом Министерства финансов Российской Федерации. Безвозмездно предоставляется информация Генеральной прокуратуре Российской Федерации, Председателю Счетной палаты Российской Федерации, его заместителям, аудиторам Счетной палаты Российской Федерации и государственным внебюджетным фондам, правоохранительным органам, судам, судебным приставам – исполнителям, а также иным определенным федеральными законами и правовыми актами органов местного самоуправления, организациям и правообладателям в отношении принадлежащего им муниципального имущества»;
1.4. Подпункт 3.3.4 пункта 3.3 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«Подготовленная выписка из реестра, содержащая имеющуюся в реестре информацию об объекте, либо письма, содержащего мотивированный отказ в выдаче выписки предоставляется следующим способом:
- с помощью почтовой связи,
[bookmark: _GoBack]- в электронном виде, в том числе посредством электронной почты, с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»,
- с использованием региональных государственных порталов государственных и муниципальных услуг.»
1.3. В подпункте 3.3.5. пункта 3.3 Административного регламента слова «календарных дней» заменить словами «рабочих дней».
2. Настоящее  Постановление подлежит официальному опубликованию  в информационном вестнике «Югский вестник», а также размещению на официальном сайте сельского поселения Югское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения  Югское                                 А.В. Замыслов